
CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA N. 263 DE 29 DE SETEMBRO DE 2021 

HOMOLAGÇÃO DAS AVALIAÇÕES DE DESEMPENHO 
REALIZADA PELA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE 
DESEMPENHO DA CÃMARA MUNICIPAL DE 
ANCHIETA, EM RELAÇÃO A SERVIDORES EFETIVOS 
NO EXERCICIO DO ANO DE 2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais, em como o disposto na Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da 
Câmara Municipal no Estatuto do Servidor e na Resolução n2 180/2015 

Considerando o artigo 41 da Constituição Federal de 1988. 
Considerando a Constituição da Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho 

Funcional, mediante Portaria 025/2021. 
Considerando o processo de Avaliação realizado conforme a Resolução 180/2015: 

RESOLVE: 

Art. 12 - Homologar o resultado final das avaliações de desempenho realizada pela 
Comissão de Avaliação de Desempenho da CMA, referente ao exercício 2021, em relação aos 
seguintes servidores ocupantes do cargo de provimento efetivo servidores 

ORDEM MATRI. NOME ' ADMIS. CARGO RESUL. 

01 722 ANDRE LUIZ FERNANDES 05/03/2015 Motorista Aprov. 

02 743 CAROLINE MINZONI 03/08/2015 Agente Administrativo Aprov. 

03 209 DIEGO MENEGUELLI L. DOS SANTOS 20/07/2010 Serviços Gerais Aprov 

04 200 FABIANO OLIVEIRA ROVETTA 02/06/2010 Analista de TI Aprov. 

05 203 FABIO ALVES TEIXEIRA 31/05/2010 Serviços Gerais Aprov. 

06 730 FABIO OLIVEIRA ROVETTA 02/07/2015 Auxiliar TI Aprov. 

07 729 FELLIPE WALDINEI DIAS TAYLOR 02/07/2015 Auxiliar TI Aprov. 

08 204 GABRIELA MELLO NOGUEIRA 31/05/2010 Servente Aprov. 

09 202 LUAN ZINE LEOPOLDINO 31/05/2010 Agente Administrativo Aprov. 

10 199 MAURO SERGIO DE SOUZA 02/06/2010 Contador Aprov 

11 15 MARGARIDA M. F. CATARINOZI 
CECCON 

01/04/1992 Agente Administrativo Aprov. 

12 741 PATRIC RENNER COUTINHO BRAGA 22/07/2015 AUXILIAR TI Aprov. 

13 721 RAFAEL DOS SANTOS LIMA 03/03/2015 Agente Administrtivo Aprov. 

14 028 ROSEMERI DA SILVA RANGEL 01/08/1997 Servente Aprov. 

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta 'CEP: 29.230-0001 Anchieta/ES 1Telefone: (28) 3536-0300 



CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

15 205 VALDINEI MARQUES PEREIRA 31/05/2010 Servente Aprov. 

16 210 VANTUIL SALARINI 20/07/2010 Motorista Aprov. 

17 201 VITOR DINIZ DUTRA 31/05/2010 Agente Administrativo Aprov. 

Art. 2 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Anchieta, 29 de setembro de 2021. 

Presidente da CMA 

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta 1 CEP: 29.230-0001 Anchieta/ES 1 Telefone: (28) 3536-0300 


